－ 1 －

浙交办〔2017〕107号

湖州市交通运输局：

现将《省发展改革委关于镇海至安吉公路德清对河口至矮部里

段工程可行性研究报告批复的函》（浙发改函〔2017〕67号）转发给

你局，请督促建设和设计单位按批复要求抓紧做好下一步工作。

浙江省交通运输厅办公室

2017年 4月 20日

－ 2 －

（联系人：乔路，联系电话：0571-87813851)

－ 3 －

－ 4 －

－ 5 －

－ 6 －

抄送：湖州市公路管理局，德清县人民政府、交通运输局。

－ 7 －

浙江省交通运输厅办公室                   2017 年 4 月 21 日印发